
UCHWAŁA NR XXI/144/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 62 ust. 1, 3 w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 5c pkt 1 i art. 58 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
aktu założycielskiego Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy przez rady pedagogiczne łączonych 
placówek oświatowych, Rada Gminy Żurawica uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2016 roku utworzy się Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 2 w Żurawicy z siedzibą 
w Żurawicy przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, którego akt założycielski stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. W skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy wchodzą: Szkoła Podstawowa nr 2 
w Żurawicy oraz Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy.

§ 3. Strukturę organizacyjną Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy, określa statut stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zespół Szkolno–Przedszkolny nr 2 w Żurawicy z siedzibą w Żurawicy, staje się samodzielną jednostką 
budżetową; przejmie mienie, wierzytelności i zobowiązania oraz dokumentację Szkoły Podstawowej nr 2 
w Żurawicy oraz Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Żurawicy.

§ 5. Pracownicy Szkoły Podstawowej nr 2 w Żurawicy oraz Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Żurawicy 
z dniem 1 września 2016 r. stają się na podstawie art. 231 Kodeksu pracy pracownikami Zespołu Szkolno–
Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy.

§ 6. Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły Podstawowej nr 2 w Żurawicy nie ulega zmianie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/144/16
Rady Gminy Żurawica
z dnia 10 czerwca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 2

W ŻURAWICY

Rada Gminy Żurawica, działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ((tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. l i 2 
w związku z art. 62 ust. 3 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 
r., poz. 2156 z późn. zm.)

tworzy z dniem l września 2016 r.

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 2
W ŻURAWICY

w skład którego wchodzą :

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy

2) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy

Obwód szkolny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego obejmuje obwód Szkoły Podstawowa nr 2 w Żurawicy 
tj. ulice: Rzeszowska (numery nieparzyste), Przemyska (numery parzyste), 3-go Maja, Tadeusza Kościuszki, 
Wincentego Witosa, Słoneczna, Geodetów, Wiosenna, Macieja Rataja, Henryka Sienkiewicza, Aleksandra 
Fredry, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Dworska, Leśna, Pogodna, Kasztanowa, Różana, Żurawia, 
Pruchnicka, Szańcowa, Bażantowa, Jastrzębia w miejscowości Żurawica.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/144/16
Rady Gminy Żurawica
z dnia 10 czerwca 2016 r.

STATUT
ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 2

W ŻURAWICY

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 1



Rozdział 1.

Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Nazwa Zespołu brzmi: „Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy".

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy jest jednostką budżetową.

3. W dalsze części Statutu Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy jest nazwany „Zespołem''.

4. Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy mieści się w Żurawicy przy ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 3.

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy, zwana w dalszej części Statutu „Szkołą Podstawową”,

2) Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy, zwane w dalszej części Statutu „Przedszkolem”.

2. Pena nazwa Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu ma brzmienie; Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 2 w Żurawicy Szkoła Podstawa nr 2 w Żurawicy.

3. Pełna nazwa Przedszkola wchodzącego w skład Zespołu ma brzmienie; Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 
w Żurawicy Samorządowe Przedszkole nr 1 w Żurawicy.

§ 3. 1. Szkoła Podstawowa i Przedszkole wchodzące w skład Zespołu zachowują odrębne statuty.

2. Gospodarka finansowa połączonych w Zespół: Szkoły Podstawowej i Przedszkola, prowadzona jest na 
podstawie planu finansowego Zespołu.

3. W zakresie uregulowanym odmiennie w Statucie Zespołu tracą moc postanowienia zawarte w statutach 
połączonej Szkoły Podstawowej i Przedszkola.

§ 4. Bazę dydaktyczną Zespołu stanowi dotychczasowa baza Szkoły Podstawowej i Przedszkola (grunt, 
budynki, wyposażenie, pomoce dydaktyczne).

§ 5. 1. Organem prowadzącym Zespół jest Gmina Żurawica.

2. Organem sprawującym, nadzór pedagogiczny jest Podkarpacki Kurator Oświaty.

Rozdział 2.

Cele i zadania Zespołu

§ 6. 1. Zespól realizuje cele i zadania określone w Statutach Szkoły Podstawowej i Przedszkola w sposób 
w nich wskazany.

2. Szczegółowe zadania i organizację Szkoły Podstawowej i Przedszkola wchodzących w skład Zespołu 
określają statuty tej Szkoły i Przedszkola.

Rozdział 3.

Organy Zespołu oraz ich kompetencje

§ 7. 1. Dyrektor Zespołu jest jednocześnie dyrektorem Szkoły Podstawowej i Przedszkola wchodzących w jego 
skład.

2. Organami Zespołu są:

1) Dyrektor Zespołu,

2) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej i Rada Pedagogiczna Przedszkola,

3) Rada Rodziców Szkoły Podstawowej i Rada Rodziców Przedszkola,

4) Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej.

§ 8. 1. Rady Pedagogiczne. Rady Rodziców i Samorząd Uczniowski zachowują swoją odrębność.

2. Kompetencje organów wymienionych w ust. l określa Statut Szkoły Podstawowej i Statut Przedszkola.

3. W sprawach dotyczących Zespołu, Rady Pedagogiczne, Rady Rodziców i Samorząd Uczniowski w zakresie 
swoich kompetencji i zadań decydują wspólnie przy czym:

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 2



1) Rady Pedagogiczne i organy kolegialne Rad Rodziców i Samorządu Uczniowskiego obradują na połączonych 
posiedzeniach i głosują łącznie wymaganą dla danej sprawy większością głosów przy wymaganym quorum 
każdego z organów,

2) przy zbiegu członkostwa w Radzie Pedagogicznej Szkoły Podstawowej i Radzie Pedagogicznej Przedszkola, 
nauczycielowi na połączonych posiedzeniach tych organów przysługuje jeden głos,

3) przy zbiegu członkostwa w Radzie Rodziców Szkoły Podstawowej i Radzie Rodziców Przedszkola, rodzicowi 
na połączonych posiedzeniach tych organów przysługuje jeden głos.

§ 9. Dyrektor Zespołu w szczególności:

1) kieruje działalnością Zespołu i reprezentuje go na zewnątrz,

2) dysponuje środkami określonymi w planie finansowym Zespołu zaopiniowanym przez Rady Pedagogiczne 
i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe wykorzystanie,

3) sprawuje nadzór pedagogiczny,

4) sprawuje opiekę nad uczniami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez aktywne 
działania prozdrowotne,

5) realizuje uchwały Rad Pedagogicznych podjęte w ramach ich kompetencji stanowiących, jeżeli są 
zgodne z przepisami prawa, niezgodne zaś wstrzymuje i powiadamia o tym organ prowadzący oraz organ 
sprawujący nadzór pedagogiczny,

6) współdziała ze szkołami wyższymi w organizacji praktyk pedagogicznych,

7) jest kierownikiem zakładu pracy dla nauczycieli i pracowników niebędących nauczycielami zatrudnionych 
w placówkach wchodzących w skład Zespołu i w szczególności decyduje w sprawach:

a) zatrudniania i zwalniania nauczycieli oraz innych pracowników,

b) przyznawania nagród oraz wymierzania kar porządkowych nauczycielom i innym pracownikom,

c) występowania z wnioskami, po zasięgnięciu opinii właściwej Rady Pedagogicznej, w sprawach odznaczeń, 
nagród i innych wyróżnień dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników,

8) opracowuje arkusze organizacji Szkoły Podstawowej, Przedszkola i przedkłada je do zatwierdzenia organowi 
prowadzącemu.

9) w wykonywaniu swoich zadań współpracuje z Radami Pedagogicznymi, rodzicami i samorządem 
uczniowskim,

10) wykonuje wszystkie inne zadania przypisane dyrektorowi w Statutach Szkoły Podstawowej i Przedszkola,

11) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów szczególnych.

§ 10. 1. W Zespole tworzy się stanowisko wicedyrektora zespołu, gdy Zespół liczy co najmniej 12 oddziałów.

2. W Zespole może być utworzone stanowisko wicedyrektora zespołu za zgoda organu prowadzącego.

Rozdział 4.

Zasady współdziałania organów Zespołu oraz sposób rozwiązywania sporów

§ 11. 1. Każdy z organów ma możliwość swobodnego działania i podejmowania decyzji w granicach swoich 
kompetencji określonych przepisami ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisami 
szczegółowymi niniejszego statutu, statutów Szkoły Podstawowej i Przedszkola oraz regulaminów wewnętrznych.

2. Organy zobowiązane są do współdziałania w sprawach Zespołu, w tym poszukiwania rozwiązań różnych 
trudnych sytuacji, zwłaszcza konfliktowych, w ramach swoich kompetencji.

§ 12. Ustala się następujący tryb rozstrzygania sporów pomiędzy organami Zespołu:

1) spór rozstrzygany jest na terenie Zespołu poprzez negocjacje pomiędzy stronami, przy czym negocjatorem 
(mediatorem) jest osoba niebędąca stroną w sporze,

2) spór rozstrzygany jest w oparciu o przepisy prawne stosowne do przedmiotu sporu,

3) wypracowane w wyniku negocjacji stanowisko będące rozwiązaniem sporu, ujmuje się w protokole 
z negocjacji,

4) w przypadku nierozwiązania sporu, sporządza się protokół rozbieżności,

5) w sytuacji nieuzyskania porozumienia, spór rozstrzyga dyrektor Zespołu, jeżeli nie jest stroną w sprawie,
Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 3



6) w przypadku braku możliwości rozstrzygnięcia sporu na terenie Zespołu strony mogą zwrócić się z prośbą 
o rozstrzygnięcie do Wójta Gminy Żurawica lub Podkarpackiego Kuratora Oświaty - w zależności od 
przedmiotu sporu,

7) nad całością spraw związanych z rozstrzyganiem sporów na terenie Zespołu czuwa dyrektor Zespołu.

Rozdział 5.

Organizacja Zespołu

§ 13. Terminy rozpoczynania i kończenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych, przerw świątecznych oraz ferii 
zimowych i letnich określają przepisy w sprawie organizacji roku szkolnego.

§ 14. 1. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym, określa arkusz 
organizacji Szkoły Podstawowej i Przedszkola, opracowany przez dyrektora Zespołu, z uwzględnieniem szkolnego 
planu nauczania, o którym mowa w przepisach w sprawie ramowych planów nauczania, do 30 kwietnia 
i zatwierdzony przez organ prowadzący do 30 maja każdego roku.

2. W arkuszu organizacji zamieszcza się w szczególności: liczbę pracowników, w tym pracowników 
zajmujących stanowiska kierownicze, ogólną liczbę godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków 
przydzielonych przez organ prowadzący.

3. Organizację stałych. obowiązkowych i nadobowiązkowych zajęć edukacyjnych określa tygodniowy rozkład 
zajęć ustalony przez dyrektora Zespołu na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacji Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola z uwzględnieniem zasad ochrony zdrowia i higieny pracy.

§ 15. 1. Podstawową jednostką organizacyjną Zespołu jest oddział.

2. W Zespole prowadzona jest Biblioteka, wspólna dla Szkoły Podstawowej i Przedszkola, która jest pracownią 
szkolną służącą realizacji potrzeb i zainteresowań uczniów popularyzowaniu wiedzy pedagogicznej wśród uczniów 
i rodziców oraz doskonaleniu warsztatu pracy nauczycieli.

3. Tryb pracy, funkcje i zadania Biblioteki określa Statut Szkoły Podstawowej.

Rozdział 6.

Nauczyciele i inni pracownicy Zespołu

§ 16. 1. Nauczyciele i pracownicy obsługi zatrudnieni dotychczas w Szkole Podstawowej i Przedszkolu staja 
się nauczycielami i pracownikami Zespołu z dniem l września 2016 roku, jeżeli ich stosunki pracy nie wygasną lub 
nie zostaną rozwiązane do tego dnia z innych przyczyn.

2. Zespół jest pracodawcą wszystkich nauczycieli i pracowników obsługi.

3. Nauczyciele swoje obowiązki realizują odpowiednio w Szkole Podstawowej i Przedszkolu zgodnie 
z zatwierdzonymi arkuszami organizacji.

4. Zakres zadań i obowiązków nauczycieli określają odpowiednio Statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola.

5. Zakresy zadań i obowiązków nauczyciela bibliotekarza prowadzącego Bibliotekę Zespołu są równoznaczne 
z zakresem zadań i obowiązków nauczyciela bibliotekarza określonymi w Statucie Szkoły Podstawowej.

6. Zakres zadań i obowiązków pracowników obsługi ustala dyrektor Zespołu.

Rozdział 7.

Uczniowie

§ 17. Zasady rekrutacji uczniów do Szkoły Podstawowej i Przedszkola określają odpowiednio Statuty Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola.

§ 18. Prawa i obowiązki uczniów określają Statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola.

Rozdział 8.

Postanowienia końcowe

§ 19. 1. Zespół posługuje się pieczęcią o treści:

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 4



Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy

37-710 Żurawica, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3

(w treści pieczęci można podać nr telefonu, NIP, REGON)

2. Placówki wchodzące w skład Zespołu posługują się pieczęciami o treści:

1) 

Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy

Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy

37-710 Żurawica, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3

(w treści pieczęci można podać nr telefonu, NIP, REGON)

2) 

Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Żurawicy

Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy

37-710 Żurawica, ul. 3-go Maja 5

(w treści pieczęci można podać nr telefonu, NIP, REGON)

§ 20. 1. Obsługę rachunkowo-księgową Zespołu zapewnia organ prowadzący.

2. Zespół prowadzi i przechowuje dokumentację pracowniczą zgodnie z odrębnymi przepisami.

§ 21. 1. Sprawy nieuregulowane statutem Zespołu rozstrzygają statuty Szkoły Podstawowej i Przedszkola.

2. Zmiany Statutu Zespołu są dokonywane uchwałą połączonych Rad Pedagogicznych Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola, większością 2/3 głosów, regulaminowego składu każdej z Rad Pedagogicznych, po jej uzgodnieniu 
z organem prowadzącym.

3. Teksty statutów Zespołu i połączonych placówek wraz z ich zmianami przesyłane są do organu 
prowadzącego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do uchwały w sprawie powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
nr 2 w Żurawicy, w którego skład wchodzą: Szkoła Podstawowa nr 2 w

Żurawicy i Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Żurawicy

Na podstawie art.62 ust.1 ustawy o systemie oświaty Rada Gminy Żurawica, jako organ prowadzący,
podjęła uchwałę intencyjną w sprawie powołania Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy.
Zgodnie z tą uchwałą połączeniu ulegają placówki różnych typów, tj. Szkoła Podstawowa nr 2 w Żurawicy
oraz Samorządowe Przedszkole nr 1 w Żurawicy.
Warunki połączenia:

1. Zachowane zostają dotychczasowe obwody szkolne.
2. Zachowana zostaje odrębność rad pedagogicznych, rad rodziców i samorząd uczniowskich szkoły

podstawowej.
3. Połączenie placówek nie wpłynie na zmianę warunków realizacji działalności dydaktycznej,

wychowawczej i opiekuńczej oraz organizację pracy w zespole.
4. Łączenie placówek w zespół nie naruszy aktualnego stanu zatrudnienia, zarówno pracowników

pedagogicznych, jak i niepedagogicznych.
5. Utworzenie Zespołu nie narusza dorobku i możliwości rozwoju poszczególnych placówek.
6. Brak odczuwalnych, negatywnych zmian przez uczniów (pozostawienie dotychczasowej kadry

nauczycielskiej, wychowawców, pomieszczeń klasowych i in.).
Przyczyny powołania zespołu:

1. Systematyczny spadek liczby uczniów – niekorzystna demografia.
2. Prawdopodobna likwidacja jednego rocznika uczniów w szkołach prowadzonych przez gminy

(w związku z zapowiadaną reformą edukacji) spowoduje problemy z zapewnieniem etatów dla
nauczycieli, powołanie zespołów może złagodzić skutki tych zmian.

3. Przerost stanowisk dyrektorskich (2 dyrektorów).
4. Upływająca kadencja dyrektora SP 2 i rezygnacja z funkcji dyrektora Samorządowego Przedszkola

nr 1 oraz związana z tym konieczność przeprowadzenia konkursów.
5. Konieczność racjonalizacji wydatków i likwidacja zbędnych kosztów.
6. Prawidłowe funkcjonowanie trzech Zespołów Szkół na terenie gminy Żurawica (opieka

przedszkolna, szkoła podstawowa, gimnazjum).
Efekty:
Aspekty merytoryczne:

1. Polepszenie efektów kształcenia i wychowania w związku z ciągłością procesu dydaktycznego
w jednej placówce.

2. Lepsze wykorzystanie bazy dydaktycznej.
3. Lepsze zarządzanie bazą szkolną (jeden zarządca).
4. Jeden pracodawca dla nauczycieli i pracowników obsługi.
5. Jeden budżet szkolny, lepsza organizacja remontów i zakupu doposażenia.
6. Lepsza organizacja pracy placówki, poprawa kontaktów środowiskowych.
7. Lepsze wykorzystanie zasobów kadrowych – poszerzenie oferty edukacyjnej i opiekuńczej.
8. Ułatwienia w przygotowaniu arkuszy organizacyjnych.

Aspekty ekonomiczne:
1. Oszczędności w związku z utworzeniem Zespołu Szkół nr 2 w Żurawicy oraz likwidacja zbędnego

stanowiska kierowniczego.
2. Dostosowanie realizowanych zadań do przeznaczonych na ich realizację środków finansowych.
3. Racjonalna organizacja zadań pozaszkolnych placówek wchodzących w skład zespołu.

Prognoza demograficzna obejmująca obecny rok szkolny 2015/2016 oraz 5 kolejnych lat szkolnych.

W Szkole Podstawowej nr 2 w Żurawicy uczy się obecnie 87 uczniów w 6 oddziałach
szkolnych i 13 dzieci w oddziale przedszkolnym. W tabeli poniżej została przedstawiona
prognozowana ilość dzieci w poszczególnych latach:

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 1



Nazwa szkoły
Rok szkolny
2015/2016

Rok szkolny
2016/2017

Rok szkolny
2017/2018

Rok szkolny
2018/2019

Rok szkolny
2019/2020

Rok szkolny
2020/2021

Szkoła
Podstawowa nr 2
oddziały szkolne

87 81 89 80 86 81

Szkoła
Podstawowa nr 2

oddział
przedszkolny

13 12 12 16 14 13

Do Samorządowego Przedszkola Nr 1 w Żurawicy uczęszcza obecnie 48 dzieci do
2 oddziałów przedszkolnych. W tabeli poniżej została przedstawiona prognozowana ilość dzieci
w poszczególnych latach:

Nazwa placówki
Rok szkolny
2015/2016

Rok szkolny
2016/2017

Rok szkolny
2017/2018

Rok szkolny
2018/2019

Rok szkolny
2019/2020

Rok szkolny
2020/2021

Samorządowe
Przedszkole nr 1

48 48 48 48 48 48

Konsultacje powołania zespołu
W wyniku przeprowadzonych konsultacji uzyskana pozytywne opinie dotyczące utworzenia

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Żurawicy przesłane przez rady pedagogiczne Szkoły Podstawowej
nr 2 w Żurawicy i Samorządowego Przedszkola nr 1 w Żurawicy oraz Komisję Międzyzakładową NSZZ
„SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty i Wychowania w Przemyślu i Odział Związku Nauczycielstwa
Polskiego w Żurawicy.

Id: 30078CA5-733C-4FB7-8EEC-7B57B3E21989. Podpisany Strona 2


		2016-06-09T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




